
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 100米 (初賽)

1 黎政 17.62"7812 - 2 LAI CHING

2 陳卓男 18.50"7673 - 3 CHAN CHEUK NAM

3 譚又熙 19.14"7953 - 7 TAM YAU HEI REOZ

4 李俊杰 19.15"7763 - 8 ESGUERRA CHUN KIT

5 陳柏愷 19.32"7661 - 8 AIDAN CHAN

6 施養研 19.36"7943 - 5 SY AYDEN

7 黃星藍 20.07"8011 - 5 WONG SING LAM

8 陳韋臻 20.46"7692 - 5 CHAN WAI CHUN

9 歐思杰 20.50"7752 - 6 ENZO HERMANUS KRIEL

10 莫尚丞 21.12"7913 - 2 21.111"MOK SHEUNG SHING

10 成訟瑉 21.12"10233 - 1 21.111"Shing Tsung Man

12 趙皓桁 21.37"7743 - 6 CHIU HO HAANG

13 楊海賢 21.69"8041 - 7 YEUNG HOI YIN JULIAN

14 蔡昊羲 21.90"7971 - 6 TSOI HO HEI

15 李喆 22.20"7902 - 1 LI CHIT

16 郭智仁 22.46"7801 - 1 KWOK CHI YAN, JAYDEN

17 梁鈞皓 22.82"7891 - 3 LEUNG KWAN HO

18 黃梓珀 22.87"7791 - 4 JASPER WONG

19 黃以諾 23.26"8022 - 7 WONG YEE NOK

20 陳俊熙 23.61"7682 - 8 CHAN CHUN HEI MARCUS

21 林柏維 23.71"7822 - 3 LAM PAK WAI

22 周雋淇 23.78"7723 - 4 CHAU CHUN KI

羅浠洛 DNS7841 - 2 LAW HEI LOK

吳諾正 DNS7932 - 4 NG NOK CHING

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 100米 (決賽)

1 黎政 17.67"7811 - 3 LAI CHING

2 陳柏愷 18.87"7661 - 7 AIDAN CHAN

3 陳卓男 18.92"7671 - 4 CHAN CHEUK NAM

4 譚又熙 19.38"7951 - 6 TAM YAU HEI REOZ

5 施養研 19.41"7941 - 8 SY AYDEN

6 李俊杰 19.52"7761 - 5 ESGUERRA CHUN KIT

7 黃星藍 20.34"8011 - 1 WONG SING LAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 100米 (決賽)

8 陳韋臻 21.73"7691 - 2 CHAN WAI CHUN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 60米 (初賽)

1 黎政 10.59"7815 - 6 LAI CHING

2 吳諾正 11.28"7933 - 2 NG NOK CHING

3 陳柏愷 11.51"7662 - 5 AIDAN CHAN

4 陳卓男 11.57"7674 - 6 CHAN CHEUK NAM

5 施養研 11.58"7945 - 3 SY AYDEN

6 李俊杰 11.63"7761 - 7 ESGUERRA CHUN KIT

7 陳韋臻 11.66"7695 - 4 CHAN WAI CHUN

8 馮灝森 11.89"7774 - 4 FUNG HO SUM

9 黃星藍 11.92"8011 - 6 11.913"WONG SING LAM

10 譚又熙 11.92"7953 - 7 11.919"TAM YAU HEI REOZ

11 成訟瑉 12.15"10235 - 2 Shing Tsung Man

12 歐思杰 12.29"7752 - 6 ENZO HERMANUS KRIEL

13 麥宸畝 12.47"10351 - 1 Mak San Mau Jacob

14 梁灝森 12.52"7883 - 4 LEUNG HO SUM

15 李康潾 12.80"7864 - 8 LEE HONG LUN, HAROLD

16 李喆 12.82"7902 - 4 12.811"LI CHIT

17 楊海賢 12.82"8041 - 3 12.817"YEUNG HOI YIN JULIAN

18 原彩宸 12.85"8053 - 6 YUEN CHOI SEN

19 趙皓桁 12.87"7742 - 3 CHIU HO HAANG

20 香玥朗 13.16"7783 - 5 HEUNG YUET LONG

21 王柏豪 13.24"8003 - 3 WONG PAK HO

22 郭智仁 13.31"7805 - 7 KWOK CHI YAN, JAYDEN

23 蔡昊羲 13.33"7975 - 8 TSOI HO HEI

24 陳易劻 13.39"10104 - 2 CHAN YIK HONG

25 莫尚丞 13.41"7912 - 2 MOK SHEUNG SHING

26 林承希 13.53"7832 - 7 LAM SHING HEI

27 梁鈞皓 13.54"7894 - 7 LEUNG KWAN HO

28 黃以諾 13.77"8021 - 5 WONG YEE NOK

29 林柏維 13.93"7822 - 8 LAM PAK WAI

30 陳信杰 14.10"7984 - 5 14.092"WILFRED SHUN KIT CHEN

31 黃本立 14.10"7993 - 8 14.099"WONG BOON LAP BRICE

32 張日希 14.12"7734 - 3 CHEUNG YAT HEI CLIFF

33 陳懷信 14.95"7701 - 8 CHAN WAI SHUN

34 周雋淇 15.27"7721 - 2 CHAU CHUN KI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 60米 (初賽)

35 曾浩浚 17.96"7965 - 5 TSANG HO TSUN

李志昊 DNS7851 - 4 LEE CHI HO ALFRED

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 60米 (決賽)

1 黎政 10.75"7811 - 3 LAI CHING

2 吳諾正 11.21"7931 - 4 NG NOK CHING

3 陳卓男 11.33"7671 - 5 CHAN CHEUK NAM

4 陳柏愷 11.53"7661 - 6 AIDAN CHAN

5 李俊杰 11.68"7761 - 7 ESGUERRA CHUN KIT

6 施養研 11.83"7941 - 8 SY AYDEN

7 馮灝森 12.11"7771 - 1 FUNG HO SUM

8 陳韋臻 12.60"7691 - 2 CHAN WAI CHUN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 黎政 10.93"7812 - 3 LAI CHING

2 陳柏愷 11.62"7661 - 5 AIDAN CHAN

3 李俊杰 11.72"7761 - 4 ESGUERRA CHUN KIT

4 歐思杰 12.59"7752 - 7 ENZO HERMANUS KRIEL

5 陳韋臻 12.82"7693 - 8 CHAN WAI CHUN

6 梁哲為 13.23"7871 - 7 LEUNG CHIT WAI

7 麥宸畝 13.35"10353 - 1 Mak San Mau Jacob

8 原彩宸 13.47"8053 - 5 YUEN CHOI SEN

9 香玥朗 13.75"7781 - 6 HEUNG YUET LONG

10 成訟瑉 13.76"10232 - 1 Shing Tsung Man

11 蔡昊羲 14.09"7973 - 7 TSOI HO HEI

12 李康潾 14.11"7863 - 6 LEE HONG LUN, HAROLD

13 黃梓珀 14.47"7791 - 2 JASPER WONG

14 黃以諾 14.82"8023 - 3 WONG YEE NOK

15 李喆 14.83"7903 - 4 LI CHIT

16 陳信杰 14.99"7981 - 8 WILFRED SHUN KIT CHEN

17 黃本立 15.03"7992 - 2 WONG BOON LAP BRICE

18 吳希哲 15.36"7922 - 6 NG HEI CHIT

19 陳俊熙 15.90"7683 - 2 CHAN CHUN HEI MARCUS

20 陳懷信 16.48"7701 - 1 CHAN WAI SHUN

21 周雋淇 16.86"7721 - 3 CHAU CHUN KI

22 曾浩浚 19.94"7962 - 4 TSANG HO TSUN

羅浠洛 DNS7842 - 8 LAW HEI LOK

李志昊 DNS7852 - 5 LEE CHI HO ALFRED

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 黎政 1.61 m.7811 - 6 LAI CHING

2 陳卓男 1.47 m.7671 - 5 CHAN CHEUK NAM

3 陳韋臻 1.42 m.7691 - 4 CHAN WAI CHUN

4 梁哲為 1.40 m.7871 - 9 LEUNG CHIT WAI

5 施養研 1.37 m.7941 - 1 1.32m.SY AYDEN

6 陳信杰 1.37 m.7981 - 3 1.29m.WILFRED SHUN KIT CHEN

7 陳易劻 1.30 m.10101 - 16 CHAN YIK HONG

8 麥宸畝 1.25 m.10351 - 18 Mak San Mau Jacob

9 莫尚丞 1.24 m.7911 - 14 MOK SHEUNG SHING

10 譚又熙 1.22 m.7951 - 2 TAM YAU HEI REOZ

11 林承希 1.21 m.7831 - 11 116.00m.LAM SHING HEI

12 林柏維 1.20 m.7821 - 15 1.18m.LAM PAK WAI

13 黃本立 1.20 m.7991 - 8 0.76m.WONG BOON LAP BRICE

14 香玥朗 1.13 m.7781 - 7 HEUNG YUET LONG

15 吳希哲 1.11 m.7921 - 12 NG HEI CHIT

陳韋臻 DNS7691 - 17 CHAN WAI CHUN

吳諾正 DNS7931 - 10 NG NOK CHING

楊鎧僑 DNS8031 - 13 YEUNG HOI KIU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 吳諾正 11.44 m.7931 - 10 9.94m.NG NOK CHING

2 李康潾 8.53 m.7861 - 1 LEE HONG LUN, HAROLD

3 梁哲為 7.81 m.7871 - 9 6.37m.LEUNG CHIT WAI

4 黃本立 7.58 m.7991 - 4 WONG BOON LAP BRICE

5 吳希哲 6.86 m.7921 - 16 0.00m.NG HEI CHIT

6 陳易劻 6.22 m.10101 - 15 CHAN YIK HONG

7 林承希 5.42 m.7831 - 14 4.69m.LAM SHING HEI

8 梁灝森 4.88 m.7881 - 8 4.29m., 3.56m.LEUNG HO SUM

9 黃梓珀 4.85 m.7791 - 5 JASPER WONG

10 陳俊熙 4.29 m.7681 - 7 4.06m.CHAN CHUN HEI MARCUS

11 郭智仁 4.29 m.7801 - 3 2.67m.KWOK CHI YAN, JAYDEN

12 陳懷信 3.95 m.7701 - 13 CHAN WAI SHUN

13 曾浩浚 2.69 m.7961 - 11 TSANG HO TSUN

羅浠洛 DNS7841 - 2 LAW HEI LOK

李志昊 DNS7851 - 12 LEE CHI HO ALFRED

楊鎧僑 DNS8031 - 6 YEUNG HOI KIU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


